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180x80/2850
180x80/2850

180x80/2850
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180x80/3050

180x80/3050

180x80/3050

450

2800
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2800
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180x80/3000
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180x80/2850
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180x80/3150

180x80/3000

180x80/2850

180x80/2850

180x80/2750

180x80/3150

180x80/3000

180x80/2850

180x80/2850

180x80/2750

180x80/3150

180x80/3000

180x80/2850
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LEGENDA MATERIALU

|:| ZMENA OPROTI PROJEKTU PRO SPOLECNE POVOLENI

S2 - SKLADBA TRAMOVEHO STROPU

- ZAKLOP - OSB DESKY tl. 25mm

- TEPELNA 1ZOLACE DEKWOOL G035 R ROLL  tl. 250mm
DREVENA KONSTRUKCE KROVU

- TEPELNA IZOLACE TOPDEK 022 PIR tl. 50mm

- PAROTESNA FOLIE DEKFOL N AL 170 SPECIAL

- ROST + SDK PODHLED RIGIPS RF 12,5

10,000 =507,40 m.n.m. - vyskovy systém S-JTSK a BpV
ZODPOVEDNY PROJEKTANT:

ING. KAREL VOLDAN

VEDOUCI PROJEKTU:

ROMAN VOSTAL

20N
HIGHLAND

PROJECT
KRESLIL:
ROMAN VOSTAL |DATUM:  03/2022
INVESTOR: MICHAL NOREK |STUPEN:  DSPS
Rounek ¢.ev. 180, 588 41 Vyskytna nad Jihlavou | FORMAT: A2

akce:  NOVOSTAVBA RQDINNEHO DOMU ‘
U DVORA V LUKACH NAD JIHLAVOU PARE:

k.U. Luka nad Jihlavou, p.¢. 220/288 MERITKO:  1:50

VIKREs:  STROP |¢iso: D.1.1.3
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